de terra Israel puellam parvulam,
 quae erat in obsequio uxoris Naaman. * Quas ait ad dominam suam: Utinam suisset dominus meus ad ^{2,28.} Prophetam, qui est in Samaria! pro-
 fecto curasset eum a lepra quam ⁴
 habet. * Ingressus est itaque Naaman ⁵
 ad dominum suum et nuntiavit ei,
 dicens: Sic et sic locuta est puella
 de terra Israel. * Dixitque ei rex ⁵
 Syriae: Vade, et mittam litteras ad
 regem Israel. Qui cum profectus esset
 et tulisset secum decem talenta ar-
 genti et sex millia aureos et decem
^{Jud.} ^{14,12.} mutatoria vestimentorum, * detulit ⁶
 litteras ad regem Israel, in haec verba:
^{10,2.} Cum acceperis epistolam hanc, scito
^{v.1.} quod miserim ad te Naaman servum
 meum, ut cures eum a lepra sua.
^{3,1.} * Cumque legisset rex Israel litte- ⁷
^{6,30.} ras, scidit vestimenta sua et ait:
^{22,21.} Numquid Deus ego sum, ut occidere
^{13,31.} possim et vivificare, quia iste misit
^{Dt.32,39.} ad me, ut curem hominem a lepra
^{15,20,7.} sua? Animadverte et vide, quod
 occasiones quaerat adversum me.

Quod cum audisset Eliseus vir Dei, ⁸
 scidisse videlicet regem Israel vesti-
 menta sua, misit ad eum, dicens:
 Quare scidisti vestimenta tua? veniat
^{6,12.} ^{2,2,5.} ad me et sciat esse Prophetam in
 Israel. * Venit ergo Naaman cum ⁹
 equis et curribus et stetit ad ostium
 domus Elisei, * misitque ad eum Eli- ¹⁰
 seus nuntium, dicens: Vade et lavare
^{(4,23.} septies in Jordane, et recipiet sani-
 tatem caro tua atque mundaberis.
 * Iratus Naaman recedebat, dicens: ¹¹
 Putabam quod egredieretur ad me
^{(4,4,3,6.} et stans invocaret nomen Domini Dei
^{L.17,18.} sui, et tangeret manu sua locum le-
 prae et curaret me; * numquid non ¹²

- wider mich. vE: Gelegenheit gegen m.
 8. dW.vE.A. erfahre. B: jo soll er erf.
 9. B.dW.vE: seinen R. B: blieb halten. A: stand.
 10. u. wirst r. w. dW.vE: habe ... hergestellt. A:
 gesund.

11. Giebe ich m. B.dW.vE: (ge)bachte. vE: seine
 S. über d. Stelle hinführen. dW: auf d. St. legen.
 B.vE: wegnehmen. dW: wegschaffen.

καὶ Φαρσάλω ποταμοῦ Δαμασκοῦ ὑπὲρ πάντας τὰ ὄχηται Ιορδάνη; οὐχὶ πορευθεὶς λούσομας ἐν αὐτοῖς καὶ καθαρισθήσομαι; Καὶ ἐπέστρεψε καὶ ἀπῆλθεν ἐν Θρησκῷ.¹⁸ Καὶ προσῆλθον οἱ παιῶνες αὐτοῦ καὶ εἶπον πρὸς αὐτόν, λέγοντες· Πάτερ, εἰ μέγιστος λόγος εἴλαθησεν προφήτης πρός σε, οὐκ ἀνέποικας; καθόντες εἶπε πρός σε· Λοῦσαι καὶ καθαρισθῆτε.¹⁹ Καὶ κατέβη 'Νεεμάν'²⁰ καὶ ἐβαπτίσατο ἐν τῇ Ιορδάνῃ ἡ πάτερ, κατὰ τὸ δῆμα τοῦ ἀνθρώπου τοῦ θεοῦ· καὶ ἀπέστρεψεν ἡ σὰρξ αὐτοῦ ὡς σάρξ παιδαρίου μικροῦ, καὶ ἐκαθαρισθῇ.